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Výsledková listina Krušnej seb ěh 2015 – absolutní po řadí

pořadí st. číslo jméno příjmení sportovní klub ročník čas kategorie
1 45 Milan Kožák SC Start K.Vary 1965 01:08:39 M50+ -00:03:15
2 40 Martin Jiřík Ostrov 1979 01:11:30 M39 -00:03:03
3 99 Jakub Coufal WITTE Bike Team 1986 01:12:24 M39 00:00:34
4 68 Tomáš Peroutka WITTE Bike Team 1981 01:12:35 M39 00:00:19
5 62 Vojtěch Kočí Triatlet K. Vary 1997 01:12:42 M39
6 61 Čeněk Filingr Triatlet K. Vary 1961 01:14:22 M50+
7 48 Radek Krummer Team Cube 1988 01:15:54 M39
8 32 Jirka Hadrava AK Sokolov 1971 01:16:22 M49 00:01:50
9 69 Bohdan Hofreiter ACES Team K. Vary 1968 01:17:02 M49
10 35 Josef Hubený AK Sokolov 1982 01:18:19 M39 -00:03:47
11 60 Honza Ungrád Banda Debilů 1986 01:20:02 M39
12 67 Martina Stehlíková SOHV Abertamy 1977 01:20:06 Ž35+
13 30 Ondra Stočes Banda Debilů 1987 01:20:39 M39 -00:09:51
14 33 Ondra Motlík SOHV Abertamy 1980 01:20:56 M39 -00:01:43
15 38 Jirka Šilhan WITTE Bike Team 1976 01:21:21 M39 00:05:17
16 42 Romana Lubinová SC Start K.Vary 1969 01:23:49 Ž35+ -00:00:30
17 63 Filip Klimovič Slavoj Praha 1993 01:30:12 M39
18 39 Jirka Krůdl WITTE Bike Team 1978 01:30:43 M39 00:06:17
19 78 Martina Kabilová ACES Team K. Vary 1969 01:31:16 Ž35+ -00:02:47
20 37 Martina Poštová WITTE Bike Team 1973 01:34:03 Ž35+
21 65 Pavel Motlík SOHV Abertamy 1949 01:34:06 M50+
22 46 Vlaďka Petrová Forrest Gump Team 1987 01:34:28 Ž34
23 31 Radka Janátová WITTE Bike Team 1976 01:35:31 Ž35+
24 47 Lukáš Záhrobský SYMBIO+CANNONDALE 1996 01:35:40 M39
25 43 Hana Stušková ACES Team K. Vary 1970 01:40:31 Ž35+
26 29 Michal Havlíček ACES Team K. Vary 1971 01:40:34 M49 00:07:32
27 41 Martin Záhrobský Karlovy Vary 1967 01:41:12 M49
28 36 Petr Slezák Běžecká škola 1974 01:50:00 M49 00:17:21
29 100 Jiří Šupka WITTE Bike Team 1965 02:07:00 dogrunning -00:08:46
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44 Filip Stowasser Doosan 1983 DNF M39
34 Janka Danihelová Jiskra Nejdek 1965 DNF Ž35+
64 Dagmar Hůrková Ultrasprot Sokolov 1973 DNF Ž35+

Výsledková listina Krušnej seb ěh 2015 – po řadí Ž34

pořadí st. číslo jméno příjmení sportovní klub ročník čas kategorie
1 46 Vlaďka Petrová Forrest Gump Team 1987 01:34:28 Ž34

Výsledková listina Krušnej seb ěh 2015 – po řadí Ž35+

pořadí st. číslo jméno příjmení sportovní klub ročník čas kategorie
1 67 Martina Stehlíková SOHV Abertamy 1977 01:20:06 Ž35+
2 42 Romana Lubinová SC Start K.Vary 1969 01:23:49 Ž35+ 01:23:49
3 78 Martina Kabilová ACES Team K. Vary 1969 01:31:16 Ž35+ 01:31:16
4 37 Martina Poštová WITTE Bike Team 1973 01:34:03 Ž35+
5 31 Radka Janátová WITTE Bike Team 1976 01:35:31 Ž35+
6 43 Hana Stušková ACES Team K. Vary 1970 01:40:31 Ž35+

34 Janka Danihelová Jiskra Nejdek 1965 DNF Ž35+
64 Dagmar Hůrková Ultrasprot Sokolov 1973 DNF Ž35+

Výsledková listina Krušnej seb ěh 2015 – po řadí M39

pořadí st. číslo jméno příjmení sportovní klub ročník čas kategorie
1 40 Martin Jiřík Ostrov 1979 01:11:30 M39 01:11:30
2 99 Jakub Coufal WITTE Bike Team 1986 01:12:24 M39 01:12:24
3 68 Tomáš Peroutka WITTE Bike Team 1981 01:12:35 M39 01:12:35
4 62 Vojtěch Kočí Triatlet K. Vary 1997 01:12:42 M39
5 48 Radek Krummer Team Cube 1988 01:15:54 M39
6 35 Josef Hubený AK Sokolov 1982 01:18:19 M39 01:18:19
7 60 Honza Ungrád Banda Debilů 1986 01:20:02 M39
8 30 Ondra Stočes Banda Debilů 1987 01:20:39 M39 01:20:39
9 33 Ondra Motlík SOHV Abertamy 1980 01:20:56 M39 01:20:56
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10 38 Jirka Šilhan WITTE Bike Team 1976 01:21:21 M39 01:21:21
11 63 Filip Klimovič Slavoj Praha 1993 01:30:12 M39
12 39 Jirka Krůdl WITTE Bike Team 1978 01:30:43 M39 01:30:43
13 47 Lukáš Záhrobský SYMBIO+CANNONDALE 1996 01:35:40 M39

44 Filip Stowasser Doosan 1983 DNF M39

Výsledková listina Krušnej seb ěh 2015 – po řadí M49

pořadí st. číslo jméno příjmení sportovní klub ročník čas kategorie
1 32 Jirka Hadrava AK Sokolov 1971 01:16:22 M49 01:16:22
2 69 Bohdan Hofreiter ACES Team K. Vary 1968 01:17:02 M49
3 29 Michal Havlíček ACES Team K. Vary 1971 01:40:34 M49 01:40:34
4 41 Martin Záhrobský Karlovy Vary 1967 01:41:12 M49
5 36 Petr Slezák Běžecká škola 1974 01:50:00 M49 01:50:00

Výsledková listina Krušnej seb ěh 2015 – po řadí M50+

pořadí st. číslo jméno příjmení sportovní klub ročník čas kategorie
1 45 Milan Kožák SC Start K.Vary 1965 01:08:39 M50+ 01:08:39
2 61 Čeněk Filingr Triatlet K. Vary 1961 01:14:22 M50+
3 65 Pavel Motlík SOHV Abertamy 1949 01:34:06 M50+
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